平成 23 年 5 月 6 日

各  位
                          上場会社名  芝浦メカトロニクス株式会社

                                 （コード番号 6590）

代表者     代表取締役社長     南 健治

                    問合せ先責任者 常務取締役経営管理部長 五十嵐 和彦

                                 （TEL 045-897-2425）

             平成 23 年 3 月期個別業績と前年実績値との差異に関するお知らせ

  平成 23 年 3 月期の個別業績について下記のとおりお知らせいたします。

記

  １．平成 23 年 3 月期通期個別業績と前年実績との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前期（平成 22 年 3

月期）実績 (A)

    百万円

        33,160

百万円

△1,900

百万円

△1,355

百万円

△1,593

    円 銭

△32.26

当期（平成 23 年 3

月期）実績 (B)

36,695 △116           800

          622 12.60

増減額(B－Ａ) 3,535 1,783 2,156 2,216
増減率(%) 10.7 － － －

  2 ．差異が生じた理由

   当連結会計年度における当社グループの事業環境として、液晶関連は高機能携帯端末用などの

タッチパネル関連の需要が伸び、半導体関連は各デバイスメーカの投資が継続しました。
   この結果対前年同期比増収・増益となりました。

以上